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Ersättning för ledamöter i kommissionen för jämlik 
hälsa 

Bakgrund och ärendebeskrivning 
Ärendet gäller ekonomisk ersättning för ledamöterna i kommissionen för jämlik hälsa gällande 
sammanträdesarvode, reseersättning och förlorad arbetsinkomst. Förslaget är att ersättningen för 
sammanträdesarvode, reseersättning och förlorad arbetsinkomst följer det regelverk som gäller 
för förtroendevalda i landstinget Blekinge i dessa delar, Dnr LS-LTKANSLI 2010-0464-13 
Ekonomiska villkor för förtroendevalda. 
 
Kommissionen påbörjade sitt arbete under hösten 2016. Under arbetets gång återkopplar 
kommissionen fortlöpande sina slutsatser till de samhällsaktörer som påverkar hälsoutvecklingen. 
En slutrapport ska lämnas till landstingsstyrelsen i december 2017. 
 
Det huvudsakliga uppdraget för kommissionen är att lämna förslag på åtgärder som kan bidra till 
att hälsoklyftorna i Blekinge minskar. Kommissionen ska ha en bred ansats men lägga tonvikt på 
perspektiven socioekonomi och genus. Målet för kommissionen är att skapa förutsättningar för 
en god hälsoutveckling och minskade hälsoklyftor för invånarna i Blekinge. 
 
Kommissionen består av en ordförande och ledamöter med kompetenser inom de 
samhällssektorer som påverkar hälsan mest. Kommissionens arbetsformer innebär att samla in, 
föreslå och testa förslag till åtgärder som kan bidra till minskade hälsoklyftor. Huvudsakliga källor 
till idéer och förslag är slutsatser och rekommendationer från andra kommissioner, egna 
kunskaper, kompetenser och kontaktnät hos kommissionens medlemmar samt dialog, kontakter 
och samarbete med olika samhällsaktörer. 

Bedömning 
Kommissionen har ett uppdrag som är tydligt tidsbegränsat från hösten 2016 till och med 
december 2017 och därför är det inte lämpligt att förändra reglerna för ekonomiska villkor för 
förtroendevalda så att kommissionen ingår i det regelverket.  
 
Förslaget är istället att landstingsstyrelsen beslutar att ledamöterna i kommissionen för jämlik 
hälsa får sammanträdesarvode, reseersättning och ersättning för förlorad arbetsinkomst enligt 
samma regler som gäller för förtroendevalda i dessa delar under perioden hösten 2016 till och 
med december 2017. 
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Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 

att ledamöterna i kommissionen för jämlik hälsa får sammanträdesarvode, reseersättning 
och ersättning för förlorad arbetsinkomst enligt samma regler som gäller för 
förtroendevalda i dessa delar under den period som kommissionen är vald, hösten 
2016 till och med december 2017 

 
att  kostnaden belastar ansvar 1721 

 
Karlskrona enligt ovan 
 
 

 
Peter Lilja/landstingsdirektör 
 
 


